
 

ISTITUTO NAZIONALE DI ASTROFISICA 
NATIONAL INSTITUTE FOR ASTROPHYSICS 

 

OSSERVATORIO ASTRONOMICO DI PADOVA 
 
DECRETO N.  66/2015 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO il D.D. N. 52/2015 del 09.10.2015, riguardante l’emanazione di un bando di 
selezione di un Assegno di ricerca dal titolo “ATTIVITÀ DI SVILUPPO E TEST PER IL SOFTWARE DI 

BORDO PER LO STRUMENTO NISP DI EUCLID”; 

VISTO l’art. 3 comma 1 del bando, che prevedeva come termine di scadenza di 
presentazione delle domande di partecipazione alla suddetta selezione il 17 novembre 2015; 

VISTO l’art. 12 comma 1, che riporta erroneamente il 15 dicembre 2016 come data 
presunta di inizio del rapporto lavorativo; 

CONSIDERATA la necessità di modificare tale data; 
 
 

DECRETA: 
 
 

 La data presunta dell’inizio del rapporto lavorativo è il 1 febbraio 2016. 

 

 Conseguentemente sono riaperti i termini di presentazione delle domande di 
ammissione alla selezione per il conferimento di un assegno di ricerca, di cui al bando 
DD. 52/2015. 

 

 Il nuovo temine di scadenza è il 17 dicembre 2015. Rimangono valide le domande di 
ammissione già pervenute entro la scadenza del bando indicata nelle premesse. 

 
 
 
 
 
Padova,  23 novembre 2015 
 
 
 

               IL DIRETTORE 
          (Dott. Massimo Turatto) 

 
 
 
 
 


